
組別 時間 題目 程式語言 課程 老師 學號 姓名

111303014 陳O昌

111303514 陳O廷

110303537 魏O睿

110303594 許O翔

110303595 林O毅

110303534 黃O葶

110303003 蔡O臻

110303302 楊O蓉

110303565 林O儀

林志光3 10:30-10:45 智慧工廠AMR人機協作 C++、Python 畢業專題

2 10:15-10:30
整合齒輪傳動裝置 之車輪輪圈實作開

發

Adams、Sam

linkage、KISSsoft

精密機械設

計、機械動力

學、機構學

吳育仁

113學年度機械系精進程式設計成果發表暨實作競賽場次表

日期：113/03/25 (二)      海報展示評審地點：E2-220

1 10:00-10:15 電路圖繪製 Python
電路及電子實

驗
林苑婷



110303003 蔡O臻

110303534 黃O葶

110303004 彭O嚴

110303001 黃O瑄

110303515 黃O成

110303515 張O翰

111303590 饒O嘉

111303593 林O裕

110303582 顏O綸

109303306 劉O廷

專題研究 林苑婷C、Python

廖展誼

4 10:45-11:00
機器人產品設計-垃圾類別辨識四足機

器人
C 自動化光學檢測 李朱育

5 11:00-11:15 全地形智慧跟隨自走車

6 11:15-11:30
自製機械手臂建構與控制實現視覺教

導
C，Python 專題研究


